

Urheilun sponsorointi ja varainhankinta -korkeakouludiplomi osallistajat



Henri Ekman

Jalkapalloseura Tampere Unitedin monitoimimies sekä juniorivalmentaja. Päivätöissään ohjelmatoimisto Central Line Entertainmentissä on viimeisen kymmenen vuoden aikana järjestetty tapahtumia Suomen stadioneilla ja tapahtuma-areenoilla. Tuonut Suomeen ulkomaisia esiintyjiä punkkareista räppäreihin ja mm. Harlem Globetrottersit kahdesti. Lähellä sydäntä on jalkapallo (Tampere United) ja jääkiekko (Ilves).



Jenni Hakala

on Helsinki Roostersin puheenjohtaja. Helsinki Roosters omaa yli 40-vuotisen historian ja on Suomen ja osittain jopa Euroopan tasolla yksi menestyneimmistä amerikkalaisen jalkapallon seuroista. Seuralla on tällä hetkellä yksi palkattu työntekijä, mutta muuten toiminta on puhtaasti vapaaehtoisorganisaation tuottamaa. Helsinki Roostersin lisäksi Jenni toimii amerikkalaisen jalkapallon miesten maajoukkueen joukkueenjohtajana. Päivätyönään Jenni toimii asiakastoimintojen vastaavana Kuulotekniikka Oy- nimisessä yrityksessä ja ennen sitä vankkaa työkokemusta on kertynyt perintäalalta. Opintoja löytyy Turun AMK:sta oikeustradenomin verran ja erikoistuminen suuntautui urheiluoikeuteen ja rikosoikeuteen, joita myös opinnäytetyö sivusi.



Jukka Havulehto

työskentelee Kiinteistömeklarit Vaasa Oy LKV:ssa välittäjänä. Havulehdolla on yli 30 vuoden kokemus myynnin ja markkinoinnin ammattilaisena. Vaasalaisessa pesäpallotoiminnassa on vierähtänyt jo 18 vuotta ja hän on mukana kehittämässä Vaasan Mailan junioreiden ja Vaasan Mailattarien toimintaa, suuntana Superpesis. Seuratoiminnassa hän on ehtinyt kokea kaikkea mahdollista juniorijoukkueen taustavoimana, hallituksen puheenjohtajana sekä jäsenenä. Suurimpana intohimona seuratoiminnassa hän kokee urheilumanagerin roolissa toimimisen. Siinä roolissa voin toimia ja auttaa hyvin monessa asiassa, kiteyttää Havulehto.



Pirkko Herd

Pirkko "Pike" Herd, Hevosopisto Oy. Ratsastuksenopettaja, amisope, valmentaja ja vuodesta 2017 Hevosurheilun valmennuskeskuksen johtaja. Ratsastusurheilussa olen ollut mukana kaikenlaisissa tehtävissä mm. kansallisen ja kansainvälisen kilpailutoiminnan tuottajana, tekijänä ja osallistujana, erilaisten klinikoiden ja messujen tekijänä sekä valmennustoiminnassa Ratsastajainliiton alue- ja maajoukkueessa. Hevosurheilussa(kin) tuotteistaminen, tarinan kertominen ja positiivinen näkyvyys ovat avainsanoja jatkuvuudelle, siksi mukana koulutuksessa. Harrastuksena polkujuoksu ja salitreelit.

Marianne Hoffren



Toimin Urhea-säätiössä talous- ja henkilöstöpäällikkönä. Vuonna 2014 kun Urhea-säätiö sai oman y-tunnuksen, aloin hoitamaan sen talous- ja henkilöstöhallintoa

Helmi Liiketalousopistosta (nykyinen Perho Liiketalousopisto) käsin. Kun henkilöstön määrä säätiössä kasvoi ja Urhea-halli Oy perustettiin vuonna 2018(jolloin Urheasta tuli sen myötä konserni),

siirryin päätoimiseksi Urheaan. Intohimoinen penkkiurheilija ja erityisesti yleisurheilu on lähellä sydäntä.

Mikko Kivi



työskentelee tällä hetkellä Suomen Urheiluliitto ry:n talouspäällikkönä. Tämän lisäksi Kivi on mukana aktiivisesti seuratoiminnassa ja toimii salibandyseura Blackbirds'in hallituksen puheenjohtajana. Harrastuksina eri pallopelit ja urheilun seuraaminen hyvin laaja-alaisesti. Mielenkiinnon kohteena urheiluorganisaatioiden kehittäminen, urheilun olosuhteiden kehittäminen sekä nuorten liikkumisen lisääminen. Koulutukseltaan Kivi on kauppatieteiden maisteri.

Hanna Laakso



Laakso työskentelee markkinoinnin suunnittelijana Suomen Ladulla vastaten järjestön varainhankinnan ja sponsoroinnin kehittämisestä niin rahankeräysten, jäsenhankinnan kuin kumppanuuksienkin osalta. Erityisesti Laaksoa kiinnostavat sponsoroinnin vastuullisuusnäkökulmat sekä uudet tavat toteuttaa kumppanuuksia liikuntajärjestöissä ja ruohonjuuritasolla. Kauppatieteitä opiskellut Laakso on toiminut yli 10 vuotta liikuntajärjestöissä asiantuntijana erilaisissa kehittämistehtävissä. Taaperon äidin omat vapaaehtoistyöt ovat viime vuosina rajoittuneet yksittäisiin tapahtumiin, mutta entinen suunnistaja innostuu aina etenkin Jukolan viestin viestintähommista.

Marko Latvala



Marko on 51 v monialayrittäjä Heinolasta. Toimii Mestisjoukkue Heinolan Peliittojen taustajoukoissa. sekä yleisseura Heinolan Iskun johtokunnassa. Urheilumanagerin opinnot plakkarissa v. 2013-14 sekä heti perään Urheilumarkkinoinnin erikoistumisopinnot. Kiinnostus urheilubisnekseen siis olemassa hyvin vahvasti, ja keinoja sen toteuttamiseen haussa koko ajan. Perheessä vaimo ja kaksi aktiivista teini-ikäistä poikaa. Omat urheilut lähinnä juoksu, fillarointi, uinti, kuntosali ja padel.



Jussi Laurila

Suomen Koripalloliitossa yhteyspäällikkönä työskentelevällä Jussilla on nuoresta iästään huolimatta pitkä kokemus lajin parissa työskentelystä; aina Susijengin huoltajasta, Koripalloliiton siisteihin sisätöihin. Laurilan vastuulle Koripalloliiton toiminnassa kuuluu uusasiakashankinta, nykyisistä kumppanuuksista huolehtiminen sekä fanituotemyynti. Lisäksi Susijengin ottelutapahtumien VIP-myynti sekä tapahtumissa työskentely täyttävät kalenteria merkittävästi.

Se vähäinen vapaa-aika, mitä kohta kahden pienen lapsen isällä on, kuluu moottoripyörien parissa.



Suvi Louhelainen

2019 Ypäjällä Hevosopisto Oy:n myynti- ja markkinointipäällikkönä aloittaneella Suvi Louhelaisella on pitkä tausta yleisötapahtumien toteutuksesta (mm. Hevoset Kaivarissa, Ideapark Lumiravit, Kuninkuusravit). Hän on työskennellyt vuosina 2013-2019 Suomen Hippos ry:ssä kehityspäällikön sekä tapahtuma- ja markkinointipäällikön tehtävissä. Suomen Hippoksen lisäksi hän on työskennellyt sekä Laurea ammattikorkeakoulussa että Hämeen Ammattikorkeakoulussa. Hevosopisto Oy:ssä Louhelaisen tiimien vastuulla ovat myynti-, markkinointi- ja viestintä sekä Espoossa toimiva Vermon Ravikoulu. Louhelainen on ylemmän amk-tutkinnon agrologi ja hän on lisäksi suorittanut urheilumarkkinoinnin erikoistumisopinnot Haaga-Heliassa vuosina 2014-2015.



Josefina Palvelin

Josefina Palvelin (YTM) toimii tällä hetkellä Suomen Cheerleadingliitossa tapahtumakoordinaattorina vastaten liiton kilpailutoiminnasta. Josella on pitkä urheilutausta erilaisissa rooleissa sekä luottamustoimisena että palkallisena. Hän on mm. toiminut Dream Team Cheerleaders ry:n puheenjohtajana ja valmennuspäällikkönä sekä liiton aluevastaavana. Valmennusura on takana lähes 20 vuotta, ja se jatkuu edelleen. Lisäksi Jose toimii sivutoimisena yrittäjänä urheiluvaatealalla toimivassa Wildcheer Oy Ab:ssa.

Vannoutunutta tamperelaista kiinnostaa urheilussa erityisesti liikkumisen mahdollistaminen, yhteisöllisyyden vaaliminen sekä urheilu arvonluojana. Jose innostuu todella helposti kaikenlaisesta strategia- ja kehittämistyöstä.



Juhana Peltomaa

Juhana on varsin kokenut markkinoinnin ja brändiviestinnän tekijä. Kokemusta mainostoimistoalalta on kertynyt jo yli 20 vuoden ajan. Urheilu ja liikunta ovat aina olleet lähellä mainosmiehen sydäntä. Hän on saanut kunnia olla tekemässä monien urheiluseurojen viestintää aina mainosalan ensiaskelistaan lähtien sekä urheiluun liittyviä projekteja (mm. HPK, FC Jokerit, FC Hämeenlinna, EOM-jalkapallosehti). Tällä hetkellä työlliställä ovat Hämeenlinnan Lentopallokerhon ja Hämeenlinnan Jalkapalloseuran viestinnät. Hämeenlinnan Jalkapalloseurassa hän toimii lisäksi seuran D-tyttöjen joukkueenjohtajana ja valmentajana. Usva-opintoihin Juhanan ajoi palava halu oppia uutta ja syventää osaamista jo opitussa.

Tiinamari Savolainen



Urheilumaailman noviisi. Kymmenen vuoden ensihoitouran ohessa toiminut lukuisissa tapahtumissa vapaaehtoisena, pääpainona urheilutapahtumat. Lopulta nuo veivät mukanaan ja syksystä 2019 alkaen työpiste löytyykin Kontiolahden Urheilijoiden toimistolta, työtehtävinä mm. seuran tapahtumien vapaaehtoiskoordinointi ja verkkokaupan pyörittäminen. Heittäytyy uusiin haasteisiin aina täysillä ja säästelemättä - vaikka inhoaa kylmää, lunta ja hiihtämistä, on ampumahiihdon parissa työskentelystä tullut intohimoinen osa elämää lyhyessä ajassa. Pian kolmen lapsen äiti, jonka vapaa-aika kuluu tallilla hevosten parissa ja lasten liikunnan riemua eri seurojen toiminnassa kannustaen.

Mika Seppälä



Mika Seppälä on Kouvolasta kotoisin oleva jalkapalloon hurahtanut Liverpool FC kannattaja. Jalkapallon parissa Mika toiminut eri tehtävissä, vapaaehtoisena ja palkattuna työntekijänä yhteensä noin kahdeksan vuotta, josta jalkapalloseuran toiminnanjohtajana vuosina 2016-2019 sekä Sudet Salibandyn myynti- ja markkinointivastaavana 2020. Mika on suorittanut UEFA CFM sekä Suomen Palloliiton SPL1 tutkinnot. Mika on toiminut Kouvolan Seuraparlamentin puheenjohtajana vuodesta 2018. Osana Urheilun sponsoroinnin ja varainhankinnan korkeakoulu -diplomiopiskeluja Mika aloittaa Mikkelin Pallo-Kissojen kehityspäällikkönä. Kehityspäällikön toimenkuvaan kuuluu seuratoiminnan kehittäminen Palloliiton laatujärjestelmän mukaisesti.

Johanna Tiinus



Tiinus toimii jalkapallossa ammattivalmentajana (VAT, Uefa A) Grankulla IFK:ssa ja FC Hongassa. Lisäksi hän työskentelee oman yrityksensä kautta seurakehityksen ja -markkinoinnin parissa. Tiinus on toiminut aiemmin muun muassa HJK:ssa valmennuspäällikkönä ja valmentanut Saksassa 1.FC Nürnbergissä. Vahva taustaosaaminen ja koulutus löytyy markkinoinnin parista, jota hän on täydentänyt nyt Palloliiton seurakehittäjän tutkinnolla (SPL2) ja Olympiakomitean Naiset vaikuttajina liikunnan pelikentillä -koulutuksella. Tiinus haluaa kehittää vahvaa seura- ja lajikulttuuria ja vahvistaa seurojen toimintaa monipuolisemmalla yhteistyöllä ja varainhankinnalla. Strateginen kehitystyö ja visiointi on lähellä sydäntä, sillä aina on olemassa mahdollisuus.

Minna Uusivirta



Olen vapaa toimittaja ja viestintäyrittäjä. Suuri osa töistäni liittyy urheiluun ja liikuntaan, mutta kirjoitan paljon myös muista aiheista. Koulutukseltani olen filosofian maisteri yleisestä historiasta. Tutkimukseni käsittelee naispyöräilijöiden kokemuksia olympialaisissa. Oma urheilutaustani on nimenomaan maantiepyöräilyssä, jossa kilpailen itsekkin. Olen suorittanut myös urheilumanagerointiopinnot sekä yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnot. Lisäksi olen tehnyt töitä liikunta- ja urheilutapahtumien parissa muun muassa eri pyöräilykilpailuissa, opiskelijamaailmassa sekä Paavo Nurmi Gamesissa. Minua kiinnostavat tarinat urheilijoiden taustalla ja urheilumaailmassa vaikuttavat rakenteet.

Juha Vedenpää



työskentelee tällä hetkellä teknologiafirma Solitalla terveys- ja hyvinvointipalveluiden kehittämisen parissa. Toisessa työssään hän vastaa Futsal-Liigaan kuuluvan Akaa Futsalin yritysmyyntistä, media-asioista ja urheilujohtamisesta. Vedenpää on lisäksi Suomen Palloliiton leivissä Naisten Futsal-Liigan viestinnän vastuutoimittajana. Kokemusta viestintäasioista on myös jääkiekossa Tapparän organisaatiosta. Mittava oma jalkapallo- ja futsalura ovat muovanneet Vedenpäästä tiimipelaajan, jonka voitonahmo ja kunnianhimo on siirtynyt kentiltä kaikenlaisen seuratyöhön aina valmentamisesta hallitustyöskentelyyn. Tapahtumien järjestäminen, penkkiurheilu, sekä elämysviihteen tuottaminen ja kuluttaminen suuria intohimoja!

Emma Willman



"Työskentelee urheilun ja tapahtumien ympärillä. Raviurheilun vuosittain paikkakuntaa vaihtavan, mutta poikkeuksellisesti menneenä ja tulevana vuonna Seinäjoella järjestettävän, festarimaisen suur tapahtuman Kuninkuusravien tiedottaja. Työskentelee myös kotikaupunkinsa Forssan Pilvenmäen raviradalla tapahtumajärjestämisen parissa.

Nuorempana pelannut ringetteä, mutta loukkaantumisen myötä siirtynyt valmennuspuolelle. Toimiikin kasvattiseuransa Forssan Palloseuran E-D-junioreiden valmentajana sekä seuran juniorivalmennuspäällikkönä."

Ekaterina Volkova



Katja on olympiatason rytmisen voimistelija. Hän työskentelee projektityöntekijänä Olympiakomiteassa, valmentaa Olarin voimistelijoissa ja toimii Voimisteluliiton leirikouluttajana. Hän valmistuu pian tradenomiksi ja ammattivalmentajaksi.

Katja on kilpailuhenkinen ihminen, joka haluaa kehittää Suomen urheilua ja mahdollistaa urheilijoiden unelmien toteuttamista eri tasoilla.

Juha Zitting



Oman yrityksen PLOKI kautta osallistunut eri urheilu- ja liikuntaprojekteihin yli 30v ajan. Valmentajataustaa Lentopallon Nuorten maajoukkueesta ja Liigajoukkueesta muutaman mestaruuden verran. Toimi aikaisemmin Lentopalloliiton markkinointipäällikkönä ja tapahtumien puheenjohtajana. Mukana rakentamassa Led-mainontaa eri lajien kotimaisissa ja kansainvälisissä TV-tapahtumissa. Omaa maahantuontia mainosvälineistä jääkiekkoihin ja pallotykkeihin. Tarjoaa palveluita yrityksille, urheilutapahtumille, lajiliitoille, seuroille ja yksittäisille urheilijoille.